

## *Tien varrelta.*

**Helsingin Ruusu-Risti-luennot.** Johtajan ollessa ulkomailla esitelmöi maisteri Sven Krohn marraskuun 23 ja 30 p:nä sekä joulukuun 7 ja 14 p:nä uusimman tieteellisen psykologisen tutkimuksen saavutuksista teosofian valossa. Joulukuun 26 ja 28 p:nä puhui P. E. Kristuksen toisesta tulemisesta. Tammikuun 4 ja 11 p:nä esitelmöi taas Sven Krohn teosofian alkeista ja 18 p:nä alkoi P. E:n säännöllinen luennoiminen esitelmällä aiheesta: *Uskonpuhdistus on tulossa.*

**Ruusu-Ristin 10-vuotismuistoa** vietettiin Helsingissä marraskuun 15 ja 16 p:nä juhlallisilla ryhmä- ja looshikokouksilla, joihin paljon jäseniä oli saapunut maaseudulta.

**Johtajan syntymäpäivää** joulukuun 26 p:nä vietettiin tavanmukaisilla kahvikutsuilla soittoineen, lauluineen, lausuntoineen, lahjoineen ja puheineen, josta kaikesta Johtaja tunsu itsensä sanomattoman kiitolliseksi ja onnelliseksi.

**Ruusu-Ristin** tämä numero ilmestyy kuten tavallisesti myöhään tammikuulla, ja vaikka tilaajamäärä vielä on verrattain pieni – kireän ajan takia, – olemme varmat siitä, että se piankin kasvaa entiselleen ja ehkä entistä suuremmaksi, sillä olemme ilolla todenneet, että lehtemme ystävät tekevät voitavansa sen puolesta. Ruusu-Ristin vapaaehtoiset asiamiehet ottakoot siis kiitoksemme vastaan. Ja sydämellisen kiitoksemme ansaitsevat nekin ystävät, jotka ovat maksaneet tai maksavat sata markkaa tilauksestaan. Onpa joku ystävämme kyennyt lahjoittamaan Ruusu-Ristille useampia satoja tilauksensa ohella. Ruusu-Risti puolestaan tahtoo koettaa parastaan palvellakseen totuuden asiaa.

**Point-Loma T. S:n Johtaja**, tohtori G. de Purucker, on lähettänyt seuraavat teosofiset ydinlauseet kiertämään ympäri maailmaa uuden teosofisen ajan tunnuksina: Rakkaus on maailmankaikkeuden sementti. Opi antamaan anteeksi. Opi rakastamaan. Jokainen teistä on ruumistunut jumala. Ole sitä!

**Prinsessa Mary Karadja**, johtajamme vanha ystävä, on lähettänyt terveisensä Ruusu-Ristille ja kirjoituksen, jonka julkaisemme ensi numerossa.

**Point-Loma T. S:n looshi Helsingissä** piti kokouksen tammikuun 11 p:nä, johon oli kutsuttu Ruusu-Ristin edustajia. Johtaja ikäväkseen ei voinut saapua kaukaisesta kodistaan.

**P. E:n uusi kirja “Tähtikoulut”** ilmestyi jouluksi ja on saatavissa Ruusu-Ristin toimitukselta, Mysticasta, kirjakaupoista ja J. R. Hannulalta. Hinta Smk. 15:–, sid. 25:–.

**Mandi Höglund**, harras ja innokas hämeenlinalainen R. R:n jäsen, joka kauan poti vaikeata tautia, vapautui tammikuun 11 p:nä ja sai siirtyä ihanaan elämään, jossa ruumis on muuttumattoman terve ja kevyt. Rauha hänen muistolleen.

**Ruusu-Ristin jäseniä** pyydetään huomaamaan, että kansilehdessä olevan ilmoituksen mukaisesti maaliskuun avustukset on tällä kertaa suoritettava jo helmikuussa.

**Tien varrelta**-osastosta jää tällä kertaa paljon hyvää helmikuun numeroon.

**Tämä tammikuun numero** jaetaan kaikille viime vuoden tilaajille – niillekin, jotka eivät vielä ole uudistaneet tilaustaan, jotta saisivat lehden heti sen ilmestyttyä.

(Ruusu-Risti 1981 Tammikuu N:o 1, s. 36)